
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15982 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

TABLE 3 PIEDS 48X48XH40CM Réf. 11157133

Plateau MDF
pieds en pin finition laquée

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plateau MDF et pieds en pin Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 2400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 50x50x6.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : 150 produits disponibles

EAN : 3456850111576 Réf. : 11157133 Prix : 11.22 € 
+ 0.22 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15982 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

TABLE RONDE 3 PIEDS METAL Réf. 11284133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plateau MDF recouvert PVC décor
bois, pieds acier

Poids Brut : 3450 gr. Poids Net : 3450 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 46*46*4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque : 75 produits disponibles

EAN : 3456850112849 Réf. : 11284133 Prix : 8.6 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15982 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

TABLE PIED DECO PAPILLONS Réf. 11203133

Table bout de canapé : pour avoir l’essentiel à portée de main (lunettes, livres, télécommandes...)
Pied décor entrelacs de feuilles et de papillons : la base peut se glisser sous le canapé ou le fauteuil
Plateau en MDF
TAXE ECOMOBILIER : + 0.09€ HT - 0.11€ TTC
92 pcs/palette

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plateau MDF, pied acier Poids Brut : 2100 gr. Poids Net : 1800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 53 x 31.5 x 5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208090

Remarque : 150 produits disponibles

EAN : 3456850112030 Réf. : 11203133 Prix : 8.09 € 
+ 0.12 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15982 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PLATEAU DE LIT INCLINABLE Réf. 11268133

Grâce à ce plateau de lit inclinable, profitez d'un espace de lecture tout en étant 
confortablement installé dans votre lit ou dans votre fauteuil.
Vous pourrez ainsi lire un livre, une revue, votre journal... ou utiliser votre tablette numérique.
La tablette inclinable est réglable en hauteur.
Rabattez la tablette, elle fait office de plateau repas! 
Se plie à plat.
Plateau en MDF finition papier transfert.
Structure en acier finition epoxy coloris noir.

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE : 0.15€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, bois MDF Poids Brut : 4250 gr. Poids Net : 3550 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 74*36*6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque : 100 produits disponibles

EAN : 6970011015734 Réf. : 11268133 Prix : 11.25 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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